έτους 2024, επί εγγεγραμμένων πιστώσεων ύψους 4.743.066,33€ στον Α.Λ.Ε. 

2310988002 του Ειδικού Φορέα  1039-203-0000000.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη μεταφορά πίστωσης,  ύψους τεσσάρων εκατομμυρίων επτακοσίων σαράντα 
τριών χιλιάδων εξήντα έξι ευρώ και τριάντα τριών λεπτών (4.743.066,33€), σε χίλιους εκατό 
σαράντα ένα (1.141) ωφελούμενους για χίλια διακόσια σαράντα (1.240) οχήματα, από τον 
Ε.Φ. 1039-203-0000000, Α.Λ.Ε. 2310988002 οικονομικού  έτους 2024, καταβολής της 
ενίσχυσης για τη δράση «ΚΙΝΟΥΜΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ - Β’ κύκλος».      

Valeur πίστωσης:  19.04.2024, στους δικαιούχους:  19.04.2024

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ